
 

1 

 

 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Výjezdová základna ZZS JMK v Boskovicích“ – 
XX 
 
 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 

 
Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Výjezdová základna ZZS JMK v Boskovicích 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě žádosti doručené dne 2.8.2021 následující 
vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. 1/XX 
 
V nově přiložené dokumentaci v dodatečných č. XVIII a XIX, je přiložena spousta nových výkresů 
a dokumentů bez jakéhokoli vysvětlení a oznámení – např. v objektech D.1.4.1_UT, CHL; D.1.4.2_VZT; 
D.1.4.7_SLP. Jsou zde přidané standardy a další specifikace. 

V nově přiložené dokumentaci v dodatečných č. XVIII a XIX, je přiložena spousta výkresů, které mají 
rozdílné datum změny vůči původním výkresům – po otevření je v jejich rozpisce vidět, že jejich úprava 
je 2021 místo 2020 – jsou v nich nějaké úpravy? TZ ASŘ má nově přiložená méně stran než ta původní.  

Prosíme o vysvětlení a předložení seznamu, kde všude došlo k úpravám a co bylo doplněno. 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 114856/2021 
Sp. zn.: S – JMK 84881/2021 OINV 

Vyřizuje: 
Mgr. Lenka Ingrová 
Mgr. Dita Ohnoutková 

Telefon: 541 651 296 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/40 
Datum: 3.8.2021 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  



 

2 

 

Odpověď č. 1/XX 
 
V rámci dodatečných informací byl zaslán dotaz: 

Dotaz č. 2/VI 
Existují standardy i pro část ASŘ, ZTI a ÚT? 

Odpověď č. 2/VI 
Standardy pro jednotlivé části jsou součástí dílčích částí PD. Standardy ASŘ jsou obsaženy 
ve specifikaci TZ a výpisy výrobků, standardy ZTI jsou obsaženy v TZ ZTI, technická specifikace 
UT je uvedena výkr. č. 002.   

Na základě tohoto dotazu byl nad rámec PD přiložen dokument Standardy. Standardy PD nedoplňují, 
jsou obsaženy v jednotlivých částech PD a v tomto dokumentu jsou shrnuty.  

 
U dalších dokumentů se jedná o podklady, výpočty a parametry specialistů jednotlivých profesí 
(D.1.4.1_UT, CHL; D.1.4.2_VZT; D.1.4.7_SLP – UT, CHL). Jsou to dokumenty, ze kterých specialisté 
při zpracování vycházeli. V rámci zadávacího řízení by tyto dokumenty mohly více osvětlit a upřesnit 
přístup k řešení projektu, který je technicky a technologicky složitý. Nejedná se tedy v žádném případě 
o nové informace nebo podklady. 

 
Rozdílná data provedení změny na některých výkresech byla způsobena jejich úpravou při kompletaci 
pro tiskovou podobu PD (zveřejněná el. podoba PD byla až následně kompletována a vytisknuta).   

 
Technická zpráva je kratší o 3 strany, protože v ní chybí příloha „dezinfekční program“, která v původní 
technické zprávě byla. Doplněná technická zpráva (tedy opět včetně přílohy „dezinfekční program“) 
„D.1.1_100_TZ Bos - 2.8.2021“ je přílohou tohoto vysvětlení. 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
Přílohy: 

- D.1.1_100_TZ Bos - 2.8.2021 


		2021-08-03T08:59:49+0000
	Not specified




